[bookmark: _GoBack]

ふるさと信濃町応援寄附金返礼品内容変更承認申請書

年　　月　　日
信濃町長　　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ふるさと信濃町応援寄附金推進事業実施要綱第９条の規定により、下記のとおり変更承認の申請をします。

記

	１　商品名

	（変更前）

変更後

	２　商品の内容

	（変更前）

変更後

	３　商品の説明

	（変更前）

変更後

	４　商品の注意事項

	（変更前）

変更後

	５　返礼品額

	※送料、消費税、梱包料などすべて含む金額。該当項目に☑を付けてください。
□4,000円　　□8,000円　　□12,000円

６　返礼品額の内訳

※合計額は返礼品額と一致⇒
	商品代　　　　　　　　　　　　　円　（変更前　　　　円）
梱包・送付料等　　　　　　　　　円　（変更前　　　　円）
消費税　　　　　　　　　　　　　円　（変更前　　　　円）
　値引き　　　△　　　　　　　　円　（変更前　　　　円）
合計額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７　発送可能数量

	※該当項目に☑を付けてください。
□制限なし　　・　　□数量限定（　　　　個）

	８　事業所情報
	必須　電話

	任意　ホームページ URL

	９　事務処理事業所
	※申請者と異なる場合に記入
住所又は所在地
氏名又は名称
法人の場合代表者

※　添付書類　１返礼品として提案する商品の仕様が分かるもの
　　　　　　　２商品の本体、梱包及び発送時の状態又は提供するサービスの内容が分かる画像及び画像データ
※画像データは、送付容量２MB以下、形式JPEG、GIF、PNGのものでメールにより提出してください。
送付先メールアドレス：kikaku@town.shinano.lg.jp